
UCHWAŁA Nr XXIII/207/17 
Rady Gminy Karsin 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 
w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karsin 
 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 stawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm,.), w 

związku z Uchwałą Nr XVI/133/16 Rady Gminy Karsin z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie: 

przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Karsin, Rada Gminy Karsin uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Karsin, przyjętego Uchwałą Nr XXVII/197/2001 Rady Gminy Karsin z dnia 27 

kwietnia 2001 r. 

2. Zmianę studium określoną w § 1 ust. 1 zawierają załączniki do niniejszej uchwały: 

1) tekst ujednolicony Studium, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) rysunek ujednolicony Studium, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium 

stanowi Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karsin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Piankowski 

 

 

 

 

 

 

 


